Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

31Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022 • Edição IVDCV

ld: 1385A54C9E877 AB3

ESTADO DO PIAUI
cAMARA MUNICIPAL DE SIMPUCIO MENDES
Rua Prof. Joeé AtanMlo, 819 - Centro CEP - M.700-000
CNPJ - 83.325.280f0001-57 .
Slmpliclo Mendea - PI - Fone - (OXX89) 482-1413

EXTRATO DE CONTRADO

Processo Actm,nistrativo n ." 008/2022CMSM

P rocedimento - PP 001/2022

CONTRATANTE . Cãmara Municipal de S1mplicio Mendes - PI. CNPJ N .<>
63.325.260/0001-57

CONTRATADA: LEONARDO PINHEIRO MENDES IERELI. CNPJ
35. 985.69910001-70

OBJETO. Contrato tem por obJeto a contrataçao de empresa para romecimento
de peças e acesSOrios para veiculo . para a Câmara Municipal de S impllc,o
Mendes - PI .

SUPORTE LEGAL· Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8 .666/93

VIGÊNCIA: 2 1/06/2022 a 31/12/2022

Data de ass,natura. 21106/2022

VALOR: 16.700.00 (dezesseis m il e setecentos reais)

VALIDADE: 06 meses

FONTE DE RECURSO. Repasse do Duodécimo

S implicio Mendes - PI 21 de junho de 2022.

Pauto Rogério Moura Luz
Presidente da Câmara Municipal

ld: 13BSA54C9E877 ABB

ESTADO DO PIAUI
CÃIIARA MUNICIPAL DE SIMPL.ICIO MENDES
Rua Prof. Joeá Atanllalo. 819 - Centro CEP - 6'.700-000
CNPJ - 63.325.280/0001-67
Slmpllclo Mend- - PI - Fone - (OXX89) 482-1413

EXTRATO DE CONTRADO

Processo Administrativo n .0 00812022

Procedimento - PP 001/2022- CMSM

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Stmpllcio Mendes - PI. CNPJ N .º
63.325.260/0001 -57

CONTRATADA: JOALANORO COELHO DE SOUSA EPP, CNPJ·
05.8 12 .320/0002-40

OBJETO. Contrato tem por obieto a contrataçilllo de empresa para fornecimen to
de combusUveis e lubrificantes para a camara Municipal de S implicio Mendes
- PI.

SUPORTE LEGAL· Lei 10.520102 e subs!diariamente a Lei 8 .666/93

VIGÊNCIA: 21 /06/2022 a 31112/2022

Data de assinatura 21 /0612022

VALOR: 83.700.00 (o itenta e t r6s m il e setecentos reais)

VALIDADE: 06 m eses

FONTE DE RECURSO: Repasse do Duodécimo

S implicio Mendes - PI 21 de junho de 2022.

Paulo Rogério Moura L uz
Presidente da Câmara Municipal

ld :0047D88780F 87 ABS

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL. DE SIIIIIPL.ICIO MENDES
Rua Prof. Joeá Atan•slo, 819 - C.ntro CEP - 64.700-000
CNPJ - 83.325.290/0001-57
Slmpllclo Mend- - PI - Fone - (OXX89) 482-1413

EXTRATO DE CONTRADO

P rocesso Admin istratsvo n ° 008/2022

Procedimento - PP 00112022- CMSM

CONTRAT ANTE: Càmara Mumc,pal de Simplleto Mendes - PI. CNPJ
63-325 260/0001-57

CONTRATADA: CIRENE GONÇALVES OE OLIVEIRA ME. CNPJ:
02.308.079/0001-48

OBJETO· Contrato tem por obJeto a contrataçao de empresa para fomec,men to
de materiais de expediente para a Calmara Municipal de Simpllcio Mendes - PI

SUPORTE LEGAL· Lei 10 .520102 e subaid ia riamente a Le1 8 666193

VIGÊNCIA: 21106/2022 a 31112/2022

Data de assinatura. 21/0612022

VALOR: 17 .000.00 (dezessete mil reais)

VALIDADE. 06 meses

FONTE DE RECURSO: Repasse do Duodécimo

~
Betiiiiãiiõll'oaui =--

S implicio Mende& - PI 2 1 de junho de 2022.

Piiiulo Rogério Moura Luz
Presidente da Cilllmara Municipal

ld: 167C303D599B832C
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO -
A Prefeitura Mun icipal d e Betânia do Piauí, atrav és do Pregoeiro e sua Equipe

d e Apoio, torn a público que realizar á do Pregã o Ele t rôn ico abaixo citado, de acord o com o
que d e t ermina a Lei n a 10.520/2010, s ubs idiariame nte p e la Lei n o. 8.666/1993 e/e Decreto
n ll 10.024, de 20 de Setembr o d e 2019, Decreto Federal n " 7 .892, de 23 de Ja n eiro d e 2013 ,
Le i Municip a l n g 002.2021 e a Lei Complementar 123/06 e demais n orm as p ertin e ntes, b em
como se coloca à d ispos ição dos inte r e s sad os para prestar quais quer esclarecime ntos a
respeito do certam e licita t 6rio .

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N•. 027 /2022-PMBP

► PROCESSO ADMIN ISTRATIVO: N R 050/2022

► Objeto d a licitação: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃ O DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS
SECRETARIAS".

► C RITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA, ABERTO

► VALOR ESTIMADO : R$ 49.455~59 (quarenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e
cinco reais e cinquenta e nove centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO ÃCONTA DE R ECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI E OUTROS, PARA O
EXERCiCIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO. NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR.
HTTPS·//BETANIADOPIAtll PI GOY BR E
HTTPS·//SISTEMAS TCE PI GOV BR/LICITACOESWEQ/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/07/2022 às 14h30min.

► DATA PARA AB ERTURA DA SALA DE DISPUTA: 12/07/2022 às 15h00,nln.

► LOCA L: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI , 29 d e junho de 2 0 22.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro